
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 

Estado do Paraná 
  Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123 

e-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br 

  

  

PORTARIA Nº 043/2023 

 

 
NOMEIA E DESIGNA SERVIDORES PARA 
A COMISSÃO DE IMPLANTAÇÃO DOS 
SOFTWARE E PROCESSO DIGITAL. 

 
                                                   
O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,   

R E S O L V E: 
 

Art 1° - Fica nomeada a comissão para acompanhar a implantação do sistema de 
processo eletrônico junto as repartições públicas da Prefeitura Municipal de Rio Bom. 
 
 Dheison Moro Rossi; 
 Luiz Ricardo Moro da Silva; 
 José Benedito de Andrade; 
 Daiane Ferreira de Assis; 
 Claudius Salomão Prestes Souto; 
 Leandro Caldeirão da Silva; 
 Geovana Emilia Benedito; 
 Talissa Amanda da Silva Felipeto; 
 Julio Gabriel Deziró 
 Clodoaldo Paulo de Andrade. 

 
I – A presidência ficará sob responsabilidade do primeiro nomeado. 
 

Art 2° - A comissão deverá acompanhar a empresa contratada em todas as fases de 
implantação do objeto contratado (contrato 114/2022). Fica os servidores acima 
nomeados, responsáveis pelo bom funcionamento dos processos digitais no âmbito 
de suas secretarias, devendo comunicar o Presidente desta Comissão sobre qualquer 
dificuldade e necessidade de providências. 
 
 Art 3° - Está portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
         

                                      Façam-se as comunicações necessárias. 
        Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
     

                   Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 17 dias 
do mês de janeiro de 2023. 

 
 
 
 

MOISES JOSÉ DE ANDRADE 
Prefeito Municipal 

mailto:prefeitura@riobom.pr.gov.br

		2023-01-17T10:28:30-0300
	MOISES JOSE DE ANDRADE:48745081972




